

EJENDOMSMÆGLERFIRMAET PETER SCHMIDT APS

ØVERØDVEJ 11, 2840 HOLTE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. marts 2020

Peter Schmidt

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsmæglerfirmaet Peter Schmidt ApS Øverødvej 11 2840 Holte
	CVR-nr.: 26 09 58 75 Stiftet: 22. juni 2001 Hjemsted: Holte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Lindebæk Schmidt
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af ejendomsmæglervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK 1.349.911 mod DKK 824.398 for perioden 1. januar - 31. december 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.474.911.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.117.827	4.556.305
Personaleomkostninger.....	1	-3.349.729	-3.476.539
Af- og nedskrivninger.....		-19.022	-35.658
DRIFTSRESULTAT		1.749.076	1.044.108
Renteindtægter.....	2	4.409	21.489
Renteudgifter.....	3	-13.395	-6.047
RESULTAT FØR SKAT		1.740.090	1.059.550
Skat af årets resultat.....	4	-390.179	-235.152
ÅRETS RESULTAT		1.349.911	824.398
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.349.911	824.398
I ALT		1.349.911	824.398

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		36.106	197.725
Indretning af lejede lokaler.....		0	6.065
Materielle anlægsaktiver.....	5	36.106	203.790
Lejededpositum.....		46.152	46.152
Finansielle anlægsaktiver.....	6	46.152	46.152
ANLÆGSAKTIVER.....		82.258	249.942
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		632.296	469.063
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		458.268	149.283
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		23	23
Andre tilgodehavender.....		0	4.125
Tilgodehavender.....		1.090.587	622.494
Værdipapirer.....		15.236	15.236
Værdipapirer.....		15.236	15.236
Likvider.....		1.583.287	1.152.236
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.689.110	1.789.966
AKTIVER.....		2.771.368	2.039.908

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Forslag til udbytte.....		1.349.911	824.398
EGENKAPITAL.....	7	1.474.911	949.398
Udskudt skat.....		2.828	41.314
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.828	41.314
Anden gæld.....		126.045	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	126.045	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		177.436	270.672
Selskabsskat.....		428.665	235.188
Anden gæld.....		561.483	543.336
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.167.584	1.049.196
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.293.629	1.049.196
PASSIVER.....		2.771.368	2.039.908
 Eventualposter mv.	 9		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2018: 5)			
Løn og gager.....	3.066.911	3.188.606	
Pensioner.....	212.070	206.217	
Andre omkostninger til social sikring.....	13.140	22.262	
Andre personaleomkostninger.....	57.608	59.454	
	3.349.729	3.476.539	
Renteindtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.409	21.489	
	4.409	21.489	
Renteudgifter			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	13.395	6.047	
	13.395	6.047	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	428.665	235.188	
Regulering af udskudt skat.....	-38.486	-36	
	390.179	235.152	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2019.....	806.922	534.841	
Tilgang.....	31.000	0	
Afgang.....	-200.585	0	
Kostpris 31. december 2019.....	637.337	534.841	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	609.197	528.776	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-20.923	0	
Årets afskrivninger	12.957	6.065	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	601.231	534.841	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	36.106	0	

NOTER

						Note
Finansielle anlægsaktiver						6
		Lejededesitum				
Kostpris 1. januar 2019.....					46.152	
Kostpris 31. december 2019.....					46.152	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....					46.152	
Egenkapital						7
		Anpartskapital	Forslag til udbytte	I alt		
Egenkapital 1. januar 2019.....		125.000	824.398	949.398		
Betalt udbytte.....			-824.398	-824.398		
Forslag til resultatdisponering.....			1.349.911	1.349.911		
Egenkapital 31. december 2019.....		125.000	1.349.911	1.474.911		
Langfristede gældsforpligtelser						8
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Anden gæld.....	126.045	0	0	0	0	
	126.045	0	0	0	0	
Eventualposter mv.						9
Selskabet har indgået lejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 40 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber den 1. april 2020.						
Leasingforpligtelse:						
Selskabet har indgået leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 126 tkr.						
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 mdr. med en samlet restleasingydelse på 147 tkr.						
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Peter Schmidt Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
